praeiudicium et omnibus rebus sub excepto in Decem floren
Solon hinc ad exemptionem obligavit et inscripsit qui cap
ex parte omnium realem cum actuali ac peca psonae per mlem
et alis suis offere acceptandam dat et admittit. Pacem
turbem et elutionem omnimoda ocune pmissum ab
impedimento iudicis quantum personam pinguant et remota
cum per totum tempus legitur eubmodi cauet sub Radio
simili alim Decem floren Solon et coram offi psoni in
anno psoni termino psoni psoni omnibus in lene
questum sunt remedijs se et suis succores vti abscribendo.

Mystkowski. Debitum.

Coram offi et Acti pntibus aded Capitani Cransford pnt comparant
Mro Albertus olim Joannis de Cransford in sanis mente et
corpore exnt palam publice ac libere recognovit. Quia Mro Joanne
Mystkowski Camerarius Com Cransford et ipi succores Lexa floren
Solon hinc pro feria secunda ~~et~~ festi sicut Pentecosten pro
futura parata pecunia solvere se de omnibus bonis cum succores
suis submitit et inscribit sub Radio simili alim Lexa floren
Solon in defectu solutoris pro tempore psoni ad solvendum facium
bendo. et coram offi pnt in anno psoni termino psoni
responsione ac satisfactioe omnibus suis remedijs se vti abscribendo.

Lopriensi. Cessio.

Coram offi et Acti pntibus aded Capitani Cransford pnt comparant
Mro Joannes Mystkowski Camerarius Com Cransford in sanis
mente et corpore exnt palam publice ac libere recognovit. Quia
Mro Andree olim Nathie Lopriensi et ipi succores de infirme
certa sibi recognoscendi per eum super Argam modo donatio
coram Acti pntibus Cransford facta et recognita cum omnimoda
potestate eubmodi infirme sed ac parata in bone psonae tutore eue
ctione et ligamentis in Originali infirme contentis edere et emiserunt.
Invenit illi ex parte cum peca psonae per mlem et alis suis offere
acceptandam admittendo.

Mierswiska. Assecuratio.

Coram offi et Acti pntibus aded Capitani Cransford pnt comparant
Mro Joannis Mystkowski in sanis mente et corpore exnt palam publice
ac libere recognovit. Quia Mro Lunde filia olim Mariiae Mierswim-
sky ad offent cum sua de omnibus et singulis bonis suis mobilis
et immobilis in hereditate Mystkowski suo summam Cingenta floren
Solon ad pnam eul requisitionem solvendam inscribit et assecurat
sub Radio simili alim Cingenta floren Solon et coram offi
pnt in anno psoni termino psoni responsione ac satisfactioe

Qibus

Omnibus in Invenit sum iuris remedijs et defensis legalibus impedi- 247
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos faceret et absens
et abrenunciando sub amissione sui futurum suorum hereditatis et integris causis

Donatio

Coram offi et Actis iudicibus (quoniam) Capitanus Bransford pro tempore Nro
Apostolice Sedis Legatus in Regno Poloniae et in Regno Hungariae et in Regno Bohemiarum
palam publice et libere accepit. Quia Nro Albertus Comes et Castellanus Salen-
sium filius fuit germanicus et cum posteris Bransford fuit in Regno Poloniae
Nro vero vestram et integram partem suam se quod modo de iuris
titulo concernent in Actis huiusmodi agere prout Campell (Sylve) sibi excepto
romano et omnibus actibus iudicibus quocumque ex eisdem locis quod modo
premissis Nro excepto in duodecim floribus Sclavis huiusmodi ad exemplum
obligavit et miserepit. Qui iam ex nunc in honore ecclesie cum peccatis personis
Nro et Nro dicit esse acceptanda, dat et admittit faciem tutorem
et curatorem. Quam omnem provisionem ab omni impedimento iuris quocumque
personam quocumque et remota huiusmodi tenentis eisdem cavet sub
Pecunia Sclava. Et coram offi presentis presentis in fine Actus in Invenit sum
iuris remedijs se et suos faceret et absens.

Obligatio

Woytkowski Zakrzewo

Donatio

Coram offi et Actis iudicibus (quoniam) Capitanus Bransford pro tempore Nro
Apostolice Sedis Legatus in Regno Poloniae et in Regno Hungariae et in Regno Bohemiarum
palam publice et libere accepit. Quia Nro Paulus filius Joannis Woytko-
wicz et eius posteris Bransford fuit in honore Zakrzewo huiusmodi filius
nuptus a Manfio Lingonia ad granicem Spalimonia tendent inter melle. Leri
halina et Woytkowicz iacent sibi et Nro Bartholomeus Bransford modo
quod miserepit item saltem unum cum medio alias dicit iniqua agraria
Lerpanowicia ab olim Nro Alberto Bransford modo perpetua donationis
acquisit ad Manfio Lingonia tendent inter melle Joannis Woytkowicz et Joannis
Bransford iacent cum omnibus et singulis actibus Nro excepto sicut dicit
miserepit et in presentibus resignavit. Qui iam ex nunc in honore ecclesie cum
peccatis personis per Nro et Nro dicit esse acceptanda, dat et admittit
faciem tutorem et curatorem. Quam omnem provisionem ab omni im-
pedimento iuris quocumque personam quocumque et remota per omnes
personas cavet sub Damnis Sclavis impio taxat et edicentur
Et coram offi presentis presentis in fine Actus iuris remedijs se et suos faceret et absens.

Wyski

Exemptio

Coram offi et Actis iudicibus (quoniam) Capitanus Bransford pro tempore Nro
Apostolice Sedis Legatus in Regno Poloniae et in Regno Hungariae et in Regno Bohemiarum
palam publice et libere accepit. Quia Nro Stanislaus
olim Lucus Woytkowicz ex oblatione huiusmodi Wysski huiusmodi huiusmodi
pro huiusmodi huiusmodi summam quatuor floribus Sclavis principatu per
Nro Stanislaus Bransford Nro Christophorus Merzewicz in summa
certa morsa et Nro Christophorus Merzewicz sibi accepit
tempore emundandi sub suis perpetua a parente accepit quod
atum facti qui fuerat et sicut edeo quod quiet et iustitiam
capet et de huiusmodi ex nunc emundavit.